
POSTANOWIENIE NR 68/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Nałęczów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 

oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nałęczów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie III otrzymał na podstawie art. 13a § 1 i § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Burmistrza Nałęczowa o zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 

10. W dotychczasowej siedzibie komisji jest prowadzony remont.  Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

uwzględnia wniosek Burmistrza Nałęczowa.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nałęczowa, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Nałęczów.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III

Piotr Tadeusz Łaguna

Id: 5CAAAC02-C3CF-4DD8-B5FD-8A0BFDD37FC9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 68/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie III

z dnia 29 marca 2019 r.

Podział Gminy Nałęczów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Nałęczów ulice: Michała Elwira 
Andriollego, Armatna Góra, Brzozy, 

Heleny i Kazimierza Dulębów, 
Głębocznica, Kolejowa, Modrzewiowa, 

Faustyny Morzyckiej, Fortunata 
Nowickiego, Pałuby, Partyzantów, 

Stanisława Augusta Poniatowskiego, 
Słoneczna, Henryka Sienkiewicza, 

Spółdzielcza, Andrzeja Struga, Marii 
Świtalskiej, Jana Witkiewicza, Stefana 

Żeromskiego.

SP ZOZ w Nałęczowie, ul. Kolejowa 7, 24-150 
Nałęczów

2

Nałęczów ulice: Bochotnica, Cynkowska, 
Graniczna, Grzegorza Wójcika, Polna, 
Łąkowa, Słowicza, Wojciechowska. 

Bochotnica Kolonia, Cynków

Liceum Plastyczne w Nałęczowie, ul. Lipowa 30, 
24-150 Nałęczów

3

Nałęczów ulice: Batalionów Chłopskich, 
Charz A, Zygmunta Chmielewskiego, 

Bartosza Głowackiego, Harcerska, 
Kamieniak, Klonowa, Kombatanów, 

Wacława Lasockiego, Piaskowa, Ignacego 
Paderewskiego, Różana, Tadeusza Sołdka, 

Spacerowa, Wiejska, Henryka 
Wiercieńskiego, Chruszczów Kolonia

CSW "Energetyk" w Nałęczowie, ul. Paderewskiego 
10, 24-150 Nałęczów

4

Nałęczów ulice: Fryderyka Chopina, Aleja 
Grabowa, Michała Górskiego, Aleja 
Kasztanowa, Tadeusza Kościuszki, 
Lipowa, Leśna, Aleja Stanisława 

Małachowskiego, 1 - go Maja, Bolesława 
Prusa, Przesmyk, Powstańców 1863 r. , 

Ewy Szelburg-Zarembiny, Strzelce

Nałęczowski Ośrodek Kultury w Nałęczowie, ul. 
Lipowa 6, 24-150 Nałęczów

5 Drzewce Kolonia Szkoła Podstawowa w Drzewcach, Drzewce Kol. 
82A, 24-150 Nałęczów

6 Drzewce Remiza OSP w Drzewcach, Drzewce 60, 24-150 
Nałęczów

7 Sadurki Szkoła Podstawowa w Sadurkach, Sadurki 106, 24-
150 Nałęczów

8 Czesławice, Ludwinów Szkoła Podstawowa w Czesławicach, Czesławice 
13, 24-150 Nałęczów

9 Paulinów, Piotrowice Szkoła Podstawowa w Piotrowicach, Piotrowice 
107, 24-150 Nałęczów

10 Bronice, Bronice Kolonia Dwór w Bronicach w Bronicach-Kolonii, Bronice-
Kolonia 7, 24-150 Nałęczów

Id: 5CAAAC02-C3CF-4DD8-B5FD-8A0BFDD37FC9. Uchwalony Strona 1




